
 

Ny salgs- og markedsdirektør i Wattn 

Frank Torheim er ansatt som CCO i Wattn og begynner i stillingen 1. september.  

Han jobber i dag som Head of commercial performance for privatmarkedet i Telia, et 
av de største teleselskapene i Norge. Han har lang fartstid i telekonsernet, og har hatt 
en rekke sentrale roller knyttet mot den kommersielle satsingen der. 

Frank Torheim er oppvokst i Nordfjord, og flytter nå hjem igjen for å lede og 
videreutvikle Wattn sin kommersielle strategi. Wattn har siden lanseringen i 2021 
jobbet tett med kundene i utvikling av produkter og tjenester, som skal dekke 
markedet sitt behov for innsikt og kontroll over strømforbruket. Torheim vil jobbe 
aktivt med strategi- og forretningsutvikling med kundeopplevelsen i sentrum, og vil 
være sentral i den pågående transformasjonen til et mer innovativt og kundeorientert 
markedsselskap.  

- Strøm og strømforbruk har blitt mer aktuelt for oss alle, med hjemmelading av 
elbiler, smarthus-teknologi og kontinuerlig måling og kontroll på strømforbruk 
og priser. Det er lett å gå seg vill i alt dette, men Wattn skiller seg ut med 
forenkling, lokalt engasjement og høy troverdighet. Jeg liker særlig godt fokuset 
på bærekraft, rådgiving og det å gi kundene gode opplevelser. Jeg er stolt og 
glad for å ha blitt en del av Wattn-laget, og ser frem til å bidra til positiv vekst og 
videre utvikling, sier Frank Torheim. 

Administrerende direktør i Wattn, Arne Thomas Haram, er veldig fornøyd med å ha 
fått på plass en CCO som skal bidra til å løfte selskapet og nå vekstambisjonene. 

- Frank tar med seg mye relevant erfaring, og vi har stor tro på at han er den rette 
til å bidra i arbeidet med å styrke Wattn sin posisjon og lede selskapet til videre 
kommersiell vekst, avslutter Haram. 

 
Om  Wattn      
    
Strømselskapet Wattn eies av TAFJORD, Sogn og Fjordane Energi, Tussa og 
Sognekraft.   
  
Vi tilbyr fremtidsrettede produkter og tjenester med fokus på smart teknologi og 
bærekraftig utvikling. Målet vårt er å hjelpe kunder å forstå og kontrollere 
strømforbruk og kostnader. Sammen med kundene ønsker vi å redusere 
strømsløsing og skape en bærekraftig fremtid. Wattn har 45 ansatte fordelt på 
kontorer i Ålesund, Sandane, Førde, Ørsta, Stryn, Vik i Sogn, Stranda og Kvinnherad.   
          
  
Kontaktinformasjon:      
Arne Thomas Haram, administrerande direktør  
Telefon: 97 56 66 96  
E-post: thomas.haram@wattn.no  
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